АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.02.2015

                 № 75

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 20.04.2012 № 362

В связи с кадровыми изменениями в отраслевых функциональных органах города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 20.04.2012 № 362 «Об утверждении Положения и состава эвакуационной комиссии города Новошахтинска»:

1.1 исключить из состава эвакуационной комиссии города Новошахтинска Овсянникова Леонида Пантелеевича, Стоянову Наталью Ивановну, Тютюнникова Александра Юрьевича;

1.2 включить в состав эвакуационной комиссии города Новошахтинска:

1) в группу учета эвакуируемого населения, материальных ценностей и информации Нечепуренко Татьяну Ивановну, начальника Управления социальной защиты населения Администрации города;

2) в группу первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения Бубнову Ольгу Борисовну, старшего инспектора отдела потребительского рынка Администрации города;

1.3 назначить Нечепуренко Татьяну Ивановну руководителем группы учета эвакуируемого населения, материальных ценностей и информации.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы

Администрации города

                            С.А. Бондаренко

Постановление вносит:

муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»